MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 42/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

 O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da Universidade Federal

dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES DO CURSO DE MESTRADO.

 MODALIDADE CONCORRENTE À BOLSA - VAGAS DESTINADAS À AMPLA

CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 ALESSANDRO M RIBEIRO 17728 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

02 ALINE CICONATO 17833 INDEFERIDO O resultado permanece

inalterado

03 CHARLIANY L P SOARES 18126 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

04 CHEYENNE A FONSECA   17739 INDEFERIDO O resultado permanece

inalterado

05 DELIANNY I A D ALVES 176775 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

06 EVERTON FA SILVA 17718 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

07 FRANCIANE PEREIRA BRANT 18225 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

08 GRAYCIELE G SOARES 18122 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

09 GUSTAVO N CARDOSO 18123 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

10 ITALO G REIS 17775 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

11 JOAO PAULO C ARAUJO 17985 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

12 KAREN S LIMA 18105 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

13 KESIA M S SANTOS 17844 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

14 KELLY A GUIMARÃES 17744 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

15 LOURAINE E CARDOSO 18115 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

16 LUCAS S A COELHO 17964 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

17 MARCOS V C JUNIOR 17975 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

18 MARIANA C V MACEDO 17858 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

19 NATHALIA P GUERRA 18095 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

20 NATHANIA S FRUTUOSO 17990 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

21 NUBIA C SILVA 18016 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

22 PALOMA C DIAS 18042 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

23 RAPHAEL L MARTINS 17986 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

24 RAMONA R S PEREIRA 17711 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

25 RAQUEL A M VIEIRA 17961 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

26 RAYANA S CRISTIANISMO 17994 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

27 RENARA P C MOURÃO 17895 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

28 SAMUEL H PINTO 17867 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

29 SAULO A PINTO 17811 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

30 SONUELLANY S AGUIAR 17793 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

31 THAMIRES G M SILVA 18004 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

32 WARLEY G SOUZA 18097 INDEFERIDO O resultado permanece

inalterado

 MODALIDADE CONCORRENTE À BOLSA - VAGA DESTINADA ÀS

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________3/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

PESSOAS NEGRAS

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 ANGELLICA P ALMEIDA 17837 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

02 PAULO M LOPES 17907 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

  A motivação para a decisão acima informada encontra-se registrada no processo

administrativo e sob guarda da comissão julgadora, podendo os candidatos requerer vistas.

Diamantina, 29 de maio de 2020.

Prof.Marco Fabrício Dias Peixoto

Coordenador do Programa de Pós-graduação em  Ciências da Saúde

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br